
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 28 lipca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr L/391/14  Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 27 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych 

granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015 r. (M.P. z 2014 r., poz. 718)  Rada Miejska 

w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/391/14 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 27 października 2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r., poz. 6021) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej, o której mowa w § 1 w drodze inkasa, 

bezpośrednio na targowisku”.; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Na inkasenta wyznacza się Gminną Jednostkę Usług Komunalnych 

w Bobowej”.; 

3) uchyla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2015 r.

Poz. 4777


		2015-08-05T15:05:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




